
 

 

 

 

 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA  
SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA  

GRAD SISAK 

GRADONAČELNICA 

 

KLASA: 080-01/23-02/1 

URBROJ: 2176/05-01-23-3 

 

Sisak, 29. travnja 2023. 

 

Gradonačelnica Grada Siska, na temelju članka 22. Statuta Grada Siska (“Službeni glasnik 

Sisačko-moslavačke županije”, broj 12/09, 16/10, 9/11, 18/12, 4/13, 6/13 – pročišćeni tekst, 

14/14, 9/15, 10/16, 6/18, 18/18 – pročišćeni tekst, 4/20 i 8/21) i članka 28. stavak 3. Odluke o 

izboru članova vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti na području Grada Siska („Službeni 

glasnik Sisačko-moslavačke županije", br. 9/15), donosi 

 

 

 

ODLUKU  

o imenovanju članova proširenog sastava Povjerenstva za provedbu izbora za članove 

vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti na području Grada Siska 
 

 

 

Članak 1. 

Ovom Odlukom imenuju se članovi proširenog sastava Povjerenstva za provedbu izbora za 

članove vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti na području Grada Siska (u daljnjem tekstu: 

Prošireni sastav Povjerenstva). 

 

Članak 2. 

Prošireni sastav Povjerenstva čine tri predstavnika većinske političke stranke, odnosno 

političkih stranaka i tri dogovorno predložena predstavnika oporbenih političkih stranaka, a 

određuju se u roku 8 dana od dana stupanja na snagu odluke o raspisivanju izbora. 

Odnos ukupnog broja članova proširenog sastava unutar grupacije stranaka određuje se 

sukladno omjeru u kojem pojedina stranka sudjeluje u Gradskom vijeću. 

Članovi proširenog sastava Povjerenstva ne smiju biti kandidati na izborima koje provode. 

 

Članak 3. 

Za članove proširenog sastava Povjerenstva imenuju se predstavnici većinske političke 

stranke, odnosno političkih stranaka: 

1. Filip Pjerobon 

2. Miroslav Vuksanović 

3. Mirko Majkić 

 



Za članove proširenog sastava Povjerenstva imenuju se predstavnici oporbenih političkih 

stranaka: 

1. Sanja Mioković 

2. Lucija Matanović 

3. Saša Sučević 

 

Članak 4. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

GRADONAČELNICA 

 

 

Kristina Ikić Baniček, v.r. 


